
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735933

Pronájem bytu 3+kk, 69 m2, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. K Dubu

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Pronájem bytu 3+kk, 69 m2, OV, Beroun,
Beroun-Město, ul. K Dubu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26591 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Beroun, Beroun-Město, K Dubu

Pronájem bytu 3+kk, 69 m2, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. K
Dubu

, Reality 11 Vám zprostředkují pronájem nádherného a čistého bytu
v srdci Berouna o velikosti 69 m s dispozicí 3+KK. Tento prostorný
a světlý byt je ideální pro ty, kteří hledají kombinaci komfortu a
praktičnosti. Představte si, že si každý den můžete vychutnat ranní
kávu na jednom ze dvou balkonů orientovaných na jih a večer
relaxovat při pohledu na hvězdy  to vše z pohodlí vašeho nového
domova.

Byt je nejen krásný, ale také velmi praktický. K dispozici je sklep,
který poskytuje dostatek prostoru pro uložení sezónního vybavení
nebo věcí, které nechcete mít stále na očích. A co víc? V domě
najdete kočárkárnu a kolárnu  ideální pro rodiny s dětmi a nadšené
cyklisty, kteří chtějí mít své dvojkolové miláčky v bezpečí.

A teď něco pro milovníky pohodlí a praktičnosti  vestavěné skříně v
předsíni. Konečně máte místo pro všechny ty kabáty, boty a
deštníky, které se jinak povalují po bytě. A věřte mi, udržet pořádek
v tomto bytě bude hračka!

Lokalita? Jednoduše skvělá! V blízkosti se nachází veškerá
občanská vybavenost, kterou byste mohli potřebovat. Škola, školka,
bazén, obchody, autobusové i vlakové spojení  to vše máte na
dosah ruky, takže v Praze jste za chvilku. Už žádné stresující
dojíždění a hledání parkovacího místa. Vše je zde na dosah, a to
doslova.  

Tento byt je jako stvořený pro ty, kteří chtějí žít moderně a
pohodlně v klidné a příjemné lokalitě. Přijďte se přesvědčit na
vlastní oči, že tento byt je pravým domovem, který jste hledali. A
kdo ví? Možná zde najdete nejen nový byt, ale i nové přátele a
zážitky, které vám Beroun nabízí. Nepromarněte tuto skvělou
příležitost a přijďte se podívat na svůj nový domov.

Nájemné činí 18.000,- Kč, zálohy 5.500,- Kč, elektřinu si přepíše
nájemník u příslušného dodavatele na sebe. Majitelé požadují kauci
ve výši dvou měsíčních nájmů, tedy 36.000,- Kč, provize RK činí
18.000,- Kč. Ev. číslo: 26591. Energetický štítek: B

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735933

Pronájem bytu 3+kk, 69 m2, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. K Dubu

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 69

Realitní makléř

Roman Bukovjan
Mobil: 775 105 999
bukovjan@reality11.cz

2 / 2


